様式第２５号（第２４条関係）
年　　月　　日
　袖ケ浦市長　様
住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
景観まちづくり推進団体認定申請書
袖ケ浦市景観条例第２０条第１項の規定により、景観まちづくり推進団体の認定を受けたいので、次のとおり申請します。
	団体名

	団体の発足
	　　　　　　年　　月　　日

	活動地域

	活動内容

	構成員の人数
	　　　　　人

	添付書類
	□　規約又はこれに準ずるもの
□　代表者及び構成員の氏名及び住所を記載した書類

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※
	認定番号

	※
	認定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

備考　１　該当する□をチェックしてください。

２　※印欄は記入しないでください。
PAGE